EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025/PMA/PI.

DISEPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.6583/2025– PMA/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DECOZRAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO PALCO PRINCIPAL DO FESTIVAL VIVA
AMAR 2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI
CNPJ: 06.554.802/0001-20
CONTRATADO: JTP ESTRUTURA E VENTOS LTDA
CNPJ: 15.471.823/0001-72
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 15 (quinze) dias
Valor Global: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).
FONTE DE RECURSO: Recursos Ordinários: Promoção e Apoio a Eventos Culturais
Dotação Orçamentária: 13.392.0010.2079 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Projeto
Atividade: 2076. Fonte: 500
VIGÊNCIA: 21/07/2025 a 05/08/2025
Data Assinatura: 21/07/2025.
SIGNATÁRIOS: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE: Adriano da
Guia da Silva. Contratado: JT ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA: Sebastião Wryas
Silva Moura
Amarante (PI), 21 de julho de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal